Në mbledhjen e datës 21.11.2025 shqyrtoi ankesën me: 

Objekt: Modifikimi i dokumenteve të tenderit, të procedurës së 

prokurimit “Procedurë e Hapur –Punë” me nr. Nr. 

REF-60936-09-10-2025, me objekt: “Ndërtim Rrugët 

Bathore, Valias, Laknas” me fond limit 67,954,583.33 

(gjashtëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind  e pesëdhjetë 

e katërmijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre pikë tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH,  parashikuar për t’u zhvilluar me 

datë 26.09.2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia 

Kamëz. 

Modifikimi i dokumenteve të tenderit, të procedurës së 

prokurimit “Procedurë e Hapur –Punë” me nr. Nr. 

REF-61953-09-18-2025, me objekt: “Ndërtim Rrugët 

Bathore, Valias, Laknas” me fond limit 67,954,583.33 

(gjashtëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind  e pesëdhjetë 

e katërmijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre pikë tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH,  parashikuar për t’u zhvilluar me 

datë 06.10.2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia 

Kamëz. 

Ankimues:  “ALMO KONSTRUKSION” Shpk me NUIS 

J91915001P dhe me adresë Lagjia Zall - Mner i Ri, 

Rruga Nacionale Kamez, 1054, Kamëz.